pada Tahun Anggaran 2025 Dinas Komunikasi dan Informatika akan 

melaksanakan 5 program dan 14 kegiatan dan 35 Sub Kegiatan.  

Pada Tahun Anggaran 2024 memiliki 5 Program, 13 kegiatan yang 

terbagi menjadi 33 Sub Kegiatan dengan Anggaran Secara Keseluruhan Tahun 

2024 adalah Sebesar Rp. 8.280.539.000,- (Delapan Milyar Dua Ratus Delapan 

Puluh Juta Lima Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Rupiah). Anggaran Tahun 

2024 pada Dinkominfo Kab. Purbalingga mengalami penambahan sebesar 

Rp.1.547.503.000,- (Anggaran Tahun 2023 adalah sebesar Rp.6.733.036.000,-) 

atau sebesar 22,98% dari Anggaran Perubahan 2023. 

Adapun format matrik rekapitulasi evaluasi hasil pelaksanaan Renja

[...]

Berdasarkan tabel di atas dapat dijelaskan bahwa terdapat perubahan pada Rancangan 

awal RKPD Tahun 2024 dan pada hasil analisis kebutuhan diantaranya:  

1. Pada sub kegiatan Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan anggaran tahun 2025 berkurang 

sebesar Rp.140.000.000,- (Seratus empat puluh juta rupiah) dan beralih ke Sub kegiatan 

Pengelolaan Media Komunikasi Publik. Hal ini mengacu kepada arahan Kementerian untuk 

menggeser anggaran tersebut di Bidang Informasi dan Komunikasi Publik yang sudah ada 

wadah untuk menampung aktivitas DBHCHT berupa iklan gempur rokok ilegal.